PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Administração

Gerência de Compras

www.pmvc.ba.gov.br

Pç. Joaquim Correia, 55 - Centro

Fone: (77) 3424-8516 / 3424-8515

CEP 45000-907 - Vitória da Conquista - Bahia

compraspmvc@hotmail.com

www.pmvc.ba.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 087/2018 -

PROCESSO: N.º 9311/2018

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através da PREGOEIRA DA LICITAÇÃO,

consoante atribuições previstas na legislação vigente, torna público para conhecimento dos interessados,

Retificação do Edital referente ao Pregão Eletrônico SRP nº 087/2018, procedimento administrativo cujo

resumo do edital foi publicado no Jornal Tribuna da Bahia, Caderno Cidade, do dia 23 de novembro de 2018,

Página 10, Diário Oficial da União, Seção 3, Página 225, edição de 23 de novembro e no Diário Oficial do

Município, Ano 11, Edição 2.251, Páginas 6 de 47, de 23 de novembro de 2018, nos seguintes termos:

ANEXO V – DOS LOTES / ESPECIFICAÇÕES QUANTITATIVOS, entre as páginas 63 e 64, onde se lê:

LOTE 21 – VEÍCULO TIPO CAMINHÃO MUNCK, que por um erro de digitação ficou em duplicidade,

solicitamos aos possíveis interessados desconsidera-lo, o qual tornamos NULO, devendo as propostas serem

apresentadas para o Lote 21 da página 64.

Ressalta-se que as demais informações permanecem como dispostas na versão original do Pregão Eletrônico

SRP nº 087/2018.

Vitória da Conquista, 28 de novembro de 2018.

Luciana Rosa da França

Pregoeira